FORA DO DOMICILIO E PARA HEMODIALISE EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prazo para entrega: De acordo com os dias e horários especificados pela Secretaria

de Saúde do Município de Lajinha - MG.

Valor previsto da contratação R$ 326.860,00 (trezentos e vinte e seis mil oitocentos e

sessenta reais).

SEGUE NO ARQUIVO ABAIXO DESTE O MODELO SOBRE A DESCRIÇÃO DO
OBJETO E AS ROTAS

* Todos os custos decorrentes do veiculo e do motorista, são de responsabilidade

do(s) contratado(s).

* Todos os veículos deverão estar em bom estado de conservação e limpeza.